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FONTOS TUDNIVALÓK 
A TERMÉK HASZNÁLATA EL TT
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ÚTMUTATÓ A BARIÁTRIAI HEVEDEREKHEZ
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VEZÉRL ELEMEK ÉS FUNKCIÓK
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HASZNÁLAT EL TTI 
ELLEN RZ LISTA

EL KÉSZÍTÉS
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CSAK AZ EGYESÜLT KIRÁLYSÁGBAN:
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Rating: 24V         , 4.0Ah (30A max.), IP24

BATTERY PACK 4.0AH
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Designed in Canada
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155 lbs
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705 lbs
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860 lbs

12

Tenor



18

70 kg/
155 lbs

320 kg/
705 lbs

390 kg/
860 lbs



19

Tenor
Tenor

Tenor

Tenor
Tenor
Tenor

Tenor



20

Megjegyzés: A „KFP” a „központi felfüggesztési pont” rövidítése, ami az emel
mérésekhez használt referenciapontja. A Tenor esetében a KFP az emelési ciklus
kezdetén a beteghez legközelebb es  bilincsrögzítési pont.
 
El zetes értesítés nélkül sor kerülhet a m szaki specifikáció felülvizsgálatára és
módosítására.



21

M

K

I J

H

A

B

Ø
 P DC

L
G

O N

E F



22

Tenor

Tenor

Tenor

Tenor

Tenor

Tenor

Tenor



23

Tenor

Tenor

Tenor

Tenor

Tenor



24

Tenor

ARJO HEVEDEREK

ARJO AKKUMULÁTORTÖLT

ARJO TENOR

Tenor
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AZ ARJO KÉPZETT SZAKEMBERE ÁLTAL VÉGZEND ELLEN RZÉSEK
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At Arjo, we are committed to improving the everyday lives of people affected by reduced mobility and age-related health challenges.  
With products and solutions that ensure ergonomic patient handling, personal hygiene, disinfection, diagnostics, and the effective  
prevention of pressure ulcers and venous thromboembolism, we help professionals across care environments to continually raise  

ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10 
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com


